DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CÂNCER DE ÚTERO:
SINTOMAS E TRATAMENTOS de autoria de MARCELA GENUINO ALVES, LÉOANDRO
CRIZANTO LEITE LOPES, GABRIELA ROZADO NÓBREGA, ANDRESSA DE SOUZA
GOMES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-
0060.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br